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KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 37 

 

 Kohtla-Järve                                                                                  15. november 2024. a. 

Algus kell 11:00, lõpp kell 13.00 

Volikogu väike saal 

Juhatas:  Jelena Mutonen  

Protokollis: Maie Kiik 

 

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Jelena Mutonen, Jevgenia Dvornik, Ivetta Sakkart,   

Zaur Abbassov, Svetlana Kollo, Anton Dijev, Maria Merkulova. 

 

Puudusid:   

 

Kutsutud: Sotsiaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilov, finantsteenistuse juht Aivar Kamal, 

haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Alevtina Jermakova. 

 

Külaline: volikogu kommunikatsioonijuht Mihhail Tammearu. 

 

Päevakord: 

1. Tänuavaldus konkursil osalenud Aasta isale. Ettekandja: sotsiaalkomisjoni liikmed. 

2. Kohtla-Järve linna 2025.a eelarve“ eelnõuga tutvumine. I lugemine. Ettekandja: Kohtla-

Järve linnavalitsuse finantsteenistuse juht Aivar Kamal. 

3. Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse kava aastateks 2024–2025. Ettekandja: 

haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Alevtina Jermakova. 

4. Plaanid ja sotsiaalteenuste arendus seoses tühjaks jäänud lasteaia hoonetega (Tuvike ja 

Lepatriinu). Ettekandja: Sotsiaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilov. 

5. Muud küsimused.  

 

Sissejuhatus komisjoni koosoleku. 

Komisjoni esimees Jelena Mutonen juhatas komisjoni sisse ja tutvustas komisjoni päevakorda ning 

lisas, et kutses kajastatud neljas päevakorra punkt võeti päevakorrast välja, kuna võttis eelnõu al-

gataja määruse eelnõu „Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. novembri 2018. a määruse nr 35 „Sot-

siaalhoolekandelise abi andmise kord“ muutmine“ tagasi. Komisjoni koosolekut protokollib Maie 

Kiik.  

 

 

1. Tänuavaldus konkursil osalenud Aasta isale. Ettekandja: sotsiaalkomisjoni liikmed 

Kuulati: 

Komisjoni esimees kutsus aasta isa konkursil esitanud nominendi koosolekule.  Külalistele pakuti 

kohvi ja küpsiseid ning avaldati suurt tänu konkursil osalemisel. Samuti tutvustas komisjoni esi-

mees kõiki koosolekul osalejaid ning andis ülevaate, kes millega tegeleb. Seejärel komisjoni esi-

mees tutvustas korda ja seletas, millised on korras kajastatud tingimused, mis said määravaks no-

minendi kvalifitseerimisel. 

Samuti uuriti noortelt, millised on nende tuleviku plaanid ja räägiti, et väga oluline on, et noored 

jääksid kodulinna ja leiaksid endale sobivas valdkonnas töö ja panustaksid linna heaollu. 

Komisjoni liikmete poolt sooviti edu, jõudu ja jaksu kõikidel eluvaldkondades. Lõpetuseks anti 

komisjoni esimehe poolt ja linnavalitsuse esindajate poolt üle kingitused ja tänati veelkord antud 

konkursil osalemast.  
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2. Kohtla-Järve linna 2025.a eelarve“ eelnõuga tutvumine. I lugemine. Ettekandja: Kohtla-

Järve linnavalitsuse finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

 

Kuulati: 

Komisjoni esimees andis sõna finantsteenistuse juhile, kes seletas, et Kohtla-Järve Linavolikogule 

on edastatud eelnõu „Kohtla-Järve linna 2025. a eelarve vastuvõtmine“, kuna antud määruse vastu 

võtmisega on kiire ja soov on eelarve vastu võtta juba aasta lõpus. Eelarve peab läbima kaks 

lugemist. Esimesel arutelus tutvutakse eelarve sisuga ja siis komisjon otsustab, millisel kujul läheb 

eelnõu istungile.  Samuti seletas finantsteenistuse juht, et tegemist ei ole lõpliku variandiga ja, et 

seletuskiri läheb täiendamisele. Kuidas käib muutmine veel täpsustatakse üle. Linna eelarve 

kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1  punktide 1 ja 8, § 38, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 23  lõike 2 alusel ning arvestatud on Kohtla-Järve 

Linnavolikogu 29. oktoobri 2020. a määrust nr 79 „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia 

koostamise ning eelarve koostamise, vastuvõtmise, avalikustamise ja täitmise kord” ja Kohtla-

Järve Linnavolikogu 26. septembri 2024. a määrust nr 74 „Kohtla-Järve linna eelarvestrateegia 

aastateks 2025-2029“.  

Oluline on, et linna eelarve kinnitatakse aasta lõpuks, et saaks uuel aastal jätkata klubidele toetuste 

määramisega. Eelarve tuleb tegelikult samas mahus nagu varasematel aastatel, täna ei ole veel 

kõiki andmeid, mida saab eelarve koostamisel aluseks võtta. Näiteks ei ole veel teada, millised on 

toetused ja ka sihtfinantseerimise toetused. Esimese lisaeelarvega tehakse vastavad 

korrigeerimised. Korrigeeritakse ridu, mis täna ei ole kajastatud. Kindlasti mida täiendatakse võib 

olla miinimumtasu suurus aastal 2025. a, kuna täna ei ole valitsus veel kinnitanud tasu suurust. 

Maksutulud on võrreldes strateegiaga võetud natukene vähemaks. 

Eelarve liigendus: 

• põhitegevuse tulud (maksutulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad tegevustoe-

tused, saadavad toetused jooksvateks kuludeks, muud tegevustulud); 

• põhitegevuse kulud (antavad toetused jooksvateks kuludeks, personalikulud, majandamis-

kulud, muud tegevuskulud); 

• investeerimistegevus (põhivara müük ja ost põhivara soetamiseks saadav ning antav sihtfi-

nantseerimine, finantstulud ja –kulud);   

• finantseerimistegevus (kohustuste võtmine ja tasumine); 

• likviidsete varade muutus (raha ja pangakontode saldo muutus). 

Finantsteenistuse juht jätkas, et põhilised tulud on jätkuvalt füüsilise isiku tulumaks ja tulumaks 

pensionitulult. Pensionilt oli 2,1 miljoni, kuid uuest aastat peab see olema 5,5 miljonit. Hetkel ei 

ole ühtegi alust summa vähendamiseks. Reaalsed pensioni määrad saab teada tuleva aasta aprillist. 

Väheneb ka füüsilise isiku tulumaks, mis ühel hetkel jõuab kuni 10,23%ni.  

Tegevustoetuste osas võib ka tulla muudatusi, hetkel ei ole teada ja on kajastatud nulliga. Kui 

andmed tulevad siis lisatakse kohe antud andmed eelarvesse ja selle tulemusena eelarve maht 

suureneb. 

Kohtla-Järve Linnavolikogu eelarve alla on koondatud peamiselt saadikutele makstavad hüvitised, 

tegevuskulude alla on lisatud volikogu esimehe ettepanekud ning samuti arvestatud toetused, mida 

antakse volikogu otsustega. Linnavalitsuse personalikulud on planeeritud summas 2,3 miljonit ja 

789 tuhat on sellega seonduvad tegevuskulud ning administreerimiskulud 153447 tuhat, elekter 40 

tuhat, koolituskulud 15 tuhat ja lähetuskulud 10 tuhat, mis on samal tasemel nagu eelevatel aastatel. 

Reservfondi planeerimine on samal tasemel nagu antud aastal 100 tuhat eurot. 

Linna eelarves on planeeritud 47 tuhat seoses lähenevate valimistega. Enamus tasust on valimisete 

korraldamisel töötasuks, kolm ja pool tuhat majanduskuludeks. Omavalitsuste liikmemaksud (10 

tuhat ühistranspordi keskus, muud ühingud umbes 5 tuhat, linnade ja valdade liit 30 tuhat. IVOL 

21 tuhat 53 eurot).Kokku 66 tuhat eurot. 
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Jäätmekäitluse alla on planeeritud 115 tuhat. See sisaldab ka elanikkonna teadlikkuse tõstmist läbi 

erinevate voldikute koostamise ja samuti on linn arvestanud, et jäätmekäitlusega pannakse 

omavalitsusele palju kohustusi juurde.  

Elamu ja kommunaalmajandus on 300 tuhat planeeritud. Eesmärk on kehvas seisus linna 

munitsipaal korterelamuid hakata tegema korda. 40 tuhat on planeeritud hoonete kindlustamiseks 

(koolid, lasteaiad jne. Hooned, mis on kasutusel). Akende vahetus Estonia pst 38 on planeeritud 

15 tuhat. 

Lisaks on linn võtnud eesmärgiks igal aastal renoveerida vähemalt üks linna purskkaev. 

Purskkaevu renoveerimiseks on planeeritud 25 tuhat eurot, 150 tuhat on tänavavalgustuse jaoks, 

elektrienergia jaoks on 300 tuhat, jõuluehete hoiustamiseks 60 tuhat, 300 pinkide ja prügiurnide 

soetamine, 70 tuhat Raudi kalmistu hoolduseks, mänguväljakute korrashoiuks on 25 765 tuhat, 30 

tuhat remondiks või restaureerimiseks. 

Vabaaja ja kultuuri osas on 1,9 miljonit spordikeskuse eelarve, millest 500 tuhat omatulu ja 1 

miljon 400 tuhat on kohalikust eelarvest.  Suurimaks kuludeks on planeeritud soojuse jaoks 220 

tuhat, inventar 53 tuhat. 

Planeeritud on 5 kooli eelarve ligi 11,5 miljonit, millest riigi toetus on 7,4 miljonit. Lasteaedade 

jaoks on planeeritud 9,3 miljonit, millest kohalikust eelarvest 8,4 miljonit ja asutuste omatulud 928 

tuhat, 553 tuhat on raamatukogu eelarve. 

 

Sotsiaalse kaitse alla on planeeritud  300 tuhat hooldaja toetused, 5000 nõustamise teenused, 35 

tuhat puudega lapse lapsehoiuteenus, vastsündinute kingitusteks 10 tuhat, 40 tuhat 

ranitsatoetuseks, 82 tuhat tugiisikuteenusteks, 450 tuhat lapse tugiisiku teenuseks, 500 tuhat 

Päiksekiir kommunaalteenuste toetuseks ja 1,9 miljonit hooldereformi kuludeks. Puuetega 

inimestele osutatavad teenused (74 tuhat on riigi poolne toetus, 2000 administreerimiskulud, 5000 

nõustamisteenused). 330 tuhat puudega isiku abistav isik, 35 tuhat puudega isiku lapsehoiuteenus,  

2 miljonit on asenduskoduteenus. Samuti on eelarves kajastatud sünni toetus summas 95 tuhat,  

ranitsatoetus 40 tuhat ja olemas eraldi lapse tugiisiku teenus 456 700 eurot, peretoetus 15 tuhat ja  

varjupaigateenus 110 tuhat eurot. 

Ürituste osas on planeeritud noortespordi jaoks 500 tuhat,  108 tuhat 500 haridusürituste jaoks, 

kultuuriürituste jaoks 120 tuhat. Ürituste kava tuleb seletuskirja juurde. Täiendavalt on planeeritud 

asutuste lõikes tervise ja spordikuludeks 200 eurot töötaja kohta aastas. Samuti oli arvestatud 

miinimumpalk summas 900 eurot. Vastavalt valitsuse kinnitatud määrale tuleb eelarvega teha 

korrigeerimisi. 

Viimasena andis finantsteenistuse juht ülevaate ka investeeringute osast, mis jääb samale tasemele.  

Investeeringute kava on märgitud seletuskirjas. Planeeritud on Ahtme uue põhikooli ehitus 200 

tuhat, staadion 561 tuhat, Lasteaed Tareke teeb ise tualettide remondi. Turvakodu ja 

asenduskoduteenuse jaoks 100 tuhat ja sots maja jaoks 70 tuhat, Samuti on planeeritud 

linnavalitsuse hoone remondi jaoks 100 tuhat. Investeeringute toetused 9 miljonit. Linnavalitsuse 

oli plaanis võtta laenu poolteist miljonit, kuid täna on arvestatud kolme miljoniga. Antud laenu 

arvestus on veidi suurem, et viia ellu investeeringuid. Laenu võtmise siiski otsustab Volikogu ja 

kui aeg on käes tuleb vastav eelnõu volikogule otsustamiseks. Linnal on plaanis tagasi maksta 7,5 

miljonit refinantseeritavat laenu ja netovõlakoormus jääb seaduse piiridesse. 

Lõpetuseks täpsustasid komisjoni liikmed milliste rahaliste vahendite eest renoveeritakse Estonia 

pst 38 või kas selleks kasutatakse Kredex abi ning kas sotsiaalmaja renoveerimine on planeeritud. 

Samuti täpsustas komisjoni esimees, kes valib ja otsustab, milliseid hooneid tehakse korda Kredexi 

toetusi kasutades. Finantsteenistuse juht seletas, et täpsustavate küsimuste osas tuleks pöörduda 

arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapea poole. See aga mis puudutab sotsiaalmaja 

renoveerimist on planeeritud eelarves 70 tuhat ja samuti on plaanis igal aastal jätkata samade 

summade planeerimisega, et saada hoone korda. 

Komisjoni liikmete poolt täpsustati ka keskkonnakaitse kohta. Finantsteenistuse juht seletas, et 

kõik mis puudutab keskkonnakaitset jne oskab täpsustavaid kommentaare anda arengu- ja 

majandusvaldkonna abilinnapea. 
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Otsustati:  

2.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks ja suunata volikogule otsustamiseks muutmata kujul.  

 

Hääletati:  poolt – 7, vastu – 0, erapooletuid – 0.   

 

 

3. Kohtla-Järve linna huvihariduse ja huvitegevuse kava aastateks 2024–2025. Ette-

kandja: haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea Alevtina Jermakova 

 

Kuulati: 

Komisjoni esimees andis sõna haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapeale, kes andis ülevaate, et 

alates 2017. a aastast eraldab riik huvitegevuse jaoks rahalisi vahendeid. Huvitegevuste toetus on 

mõeldud noortele vanuses 7-19 aastat.  Igal aastal saab linna teada aasta alguses, jaanuari kuus, kui 

palju eraldatakse toetust huvitegevuse jaoks. Toetuse maht sõltub kui palju on noori linnas. 

Linnavalitsus koostas varasematel aastatel huvihariduse kava jaanuari kuus ja rahalisi toetusi jagati 

kaks korda aastas.  

Kahjuks 2024. a aasta kava on kinnitamata, kuna linnavalitsuses puudub vastav ametnik, kes pidi 

antud kavaga tegelema. Olenemata keerulisest olukorrast on tänaseks kava valmis ja edastatud 

eelnõu edastatud volikogule kinnitamiseks. Kohtla-Järve linnale eraldati huvitegevuse toetamiseks 

antud aastaks 214 544 eurot. 

Eelmisel aastal kui oli võimuvahetus ja oli teada, et kava ei saa kinnitatud võttis volikogu vastu 

otsuse, et kevadel eraldatakse rahalised vahendid eelmise aasta kava alusel. Kevadel oli esitatud 

49 taotlust ja linn jagas 229 441 eurot huvitegevuse toetuseks. 2023. aastat on jäänud ligi 90 tuhat 

jagamata. Oli ka teine voor, kuhu laekus 30. maiks 11 taotlust. Tänaseks on jaotamata ligi 74 tuhat 

eurot. Linn väga loodab, et saab antud eelnõu kinnitatud ja rahaliste vahendite eraldamisega 

alustada, et asutused saaksid oma projektid ellu viia. Täna linnavalitsus on siiski seisukohal, et 

huvihariduse kava kinnitatakse vaid 1 aastaks ja siis juba jaanuaris tullakse uue kavaga ning uus 

kava kinnitatakse 2025-2026 aastateks. Antud küsimust arutati ka haridus- ja kultuurikomisjonis 

ja nende poolt tehti ka ettepanek esialgu kinnitada kava üheks aastaks ja jaanuaris kui on teada 

summad kinnitatakse kava kaheks aastaks. 

Komisjoni esimees uuris, millises keeles toimuvad huviringides tegevused. Abilinnapea seletas, et 

huvitegevus toimub erinevates keeltes. Kahjuks suuremas osas on siiski kavas huvitegevus vene 

keeles ja eesti keeles on huvitegevusi vähem. Tegemist on ühe kitsaskohaga. Linn soovib ja tahab 

planeerida rohkem rahalisi vahendeid, et suurendada eesti keelsete huviringide tegutsemist.  

Samuti täpsustati ka kas seadusandlus lubab praegu ringe korraldada vene keeles ja kas ka 

eripuudega lapsed saavad osaleda ringides. Abilinnapea seletas, et täna seadusandlus ei piira muus 

keeles huviringide tegutsemist, kuid tuleb olla ka selleks valmis, et võib tulla muudatus. Mis aga 

puudutab puuetega lapsi siis loomulikult ka nemad osalevad erinevates ringides. Nendelt lastelt ei 

küsita tõendeid ega ei ole seatud ka piiranguid. Neid lapsi muidugi tuleb üha rohkem juurde, kuid 

tuleb tõdeda, et ka neid lapsi tuleb üha rohkem juurde. Kahjuks on täna antud valdkond 

reguleerimata ja puuetega lastel ja ka ringijuhtidel on väga keeruline toimetada. Uue sporditoetuse 

määrusega proovitakse olukorda parendada ja reguleerida ning kaasata erivajadustega noori ka 

rohkem.  Näiteks tõi abilinnapea, et üks väikelaps alustas ringides käimisega ja käib tänaseks juba 

mitu aastat, kuid kuna juhendaja töötab üksi ja peab kõikidele lastele pöörama tähelepanu on väga 

raske töötada, kui on eriline laps kes vajab suuremat tähelepanu või abi. 

Sotsiaalvaldkonna abilinnapea lisas omalt poolt, et kui tulevikus lisada eraldi grupid erivajadustega 

laste jaoks tuleks sellisel juhul igale tegevusele leida eraldi võimalus. Tegemist on väga suure 

mahuga. Üheks võimaluseks on universaalse tugiisiku tööle võtmine, kes siis saab olla abiks ja 

toeks. Erivajadustega laste jaoks on tegelikult väga oluline olla koos tavaliste lastega. 

Sotsiaalvaldkonna abilinnapea ettepanek oli ringidesse võtta tööle tugiisikud, kes siis saavad 

abistada, et lapsed oleksid kaasatud. 
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Otsustati:  

3.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks ja suunata volikogule. 

3.2 Komisjoni liikmed toetatavad erivajadustega laste jaoks tugiisikute tööle võtmist, et ka ne-

mad saaksid rohkem ringides osaleda. 

 

Hääletati:  poolt – 7, vastu – 0, erapooletuid – 0.   

 

 

4. Plaanid ja sotsiaalteenuste arendus seoses tühjaks jäänud lasteaia hoonetega (Tuvike ja 

Lepatriinu). Ettekandja:  Sotsiaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilov 

 

Kuulati: 

Komisjoni esimees andis sõna Sotsiaalvaldkonna abilinnapeale, et saada ülevaade, mis on linnal 

plaanis endiste lasteaedade „Tuvike“ ja „Lepatriinu“ hoonetega seoses asutuste tegevuste 

lõpetamisega. Sotsiaalvaldkonna abilinnapea seletas, et esialgselt oli linnal plaanis endise lasteaia 

„Lepatriinu“ hoonesse luua laste turvakodu, kuna vajadus oli suur ja on mõeldamatu, et lapsed 

asuvad ikka sotsiaalmajaga ühes hoones. Sotsiaalvaldkonna abilinnapea oli seisukohal, et lapsed 

peaksid olema eraldi hoones, mitte nägema pealt sotsiaalmaja elanike. 

Näitena tõi Sotsiaalvaldkonna abilinnapea, et aasta alguses oli 26 last vaja perest eraldada ja 

turvakodu oli sellel ajal üle rahvastatud, kuna töö oli väga intensiivne. Täna aga kui  peretugevduse 

programmi raames tehakse tugevat koostööd ja proovitakse iga hinna eest võidelda selle eest, et 

lapsed satuksid turvakodudes on laste eraldamise arv läinud mõne kuuga võrreldes madalamaks ja 

vajadus on hetkel väike. Näiteks täna on vaid üks laps turvakodus. 

Täna sellele, et olukord on parenenud ei ole linn täna kindel, kas on eraldi turvakodu vaja linnale 

kui suudetakse hoida laste eraldamist madalal tasemel. Arvestades eelnevat väljatoodut ei ole linn 

enam kindel kas linnale on vaja eraldi turvakodu. Seega täna lina alles analüüsib olukorda, et võtta 

seisukoht, mida teha ja mida meil on vaja. Seisukoha võtmisel kindlasti tuleb arvestada, et olukord 

võib igal ajal halveneda (näiteks pühade ajal võib olukord jälle halveneda). Samuti ootab linn ära 

kalkulatsiooni, et saada ülevaade kui kalliks läheks antud hoone ümberehitamine. 

Samuti seletas sotsiaalvaldkonna abilinnapea, et linnal tuleks välja arendada perepesa teenused ja 

ka koht, kus saaksid eakad, sotsiaalselt nõrgemad inimesed näiteks pesta pesu ja seda ka kuivatada 

ja käia duši all. Antud teenus olemas nii Lüganuse kui ka Jõhvi vallas.  Eelarves on planeeritud 

100 tuhat ja linn peab leidma plaani mida antud hoonega teha ja mis oleks kõige optimaalsem. 

 

 

Endise lasteaia „Tuvike“ hoonesse oli alaselt plaanis tagada asenduskoduteenuse osutamine, kuna 

samuti oli aasta alguses hüppeline laste eraldamine peredest. Ligukaudu 14 last vajasid 

asenduskodu teenust. Oli kolme lapseline pere, kes istusid pikalt turvakodus. Raske oli leida lastele 

kodu, kes võtaks kõik kolm last korraga. Kunagi oli Kohtla-Järve linnas lastekodu, kuid sellisel 

kujul see täna enam ei toimiks. 

Kevadel aga linn leidis võimaluse koos Narva-Jõesuuga asenduskodu hooldusteenuse osutada. 

Seega sisuliselt on linnal täna olemas nn enda lastekodu. Täna on ka seal 17-18 kohta mehitamata. 

Seega täna topelt luua lastekodu ei ole enam otstarbekas, kuna siis tekib olukord, kus nii oma 

lastekodu kui ka Narva-Jõesuu jäävad pooltühjaks.  

Ka antud hoone kohta koostatakse ehituskalkulatsioon, et saada ülevaade kui palju ja milliseid 

ehitusvahendeid linn ümberehituseks vajab. Üldiselt öeldes, on ka täna antud vajaduse arutelu laual 

ja tuleb võtta seisukoht, kas on vaja luua asendushoolduse pakkumine. Kui antud vajadust siiski ei 

ole, siis hoone vabaneb sotsiaalteenistuse broneeringust, kuna sotsiaalteenistus ei saa luua asutust, 

millel on kõrvaline asukoht ja ligipääsuga oleks probleeme. Aasta lõpuks peaks selguma, millised 

otsused võtab linn vastu antud hoonete osas. 
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Komisjoni liikmed arutasid, milliseid variante oleks võimalik veel antud hoonete rakendamise 

osas. Näiteks tehti ettepanek muuta Karell kiirabi asukohta. 

 

 

Otsustati:  

4.1 Komisjon võtab seisukoha järgmisel istungil kui komisjoni liikmetele on teada ehituskal-

kulatsioonide tulemused ja sotsiaalteenistuse põhjendatud seisukoht milliseid teenused an-

tud hoonetes rakendada. 

 

Hääletati:  poolt – 7, vastu – 0, erapooletuid – 0.   

 

 

5. Muud küsimused.  

Kuulati: 

Sotsiaalvaldkonna abilinnapea juhtis lõpetuseks veel komisjoni liikmete tähelepanu, et elanikud 

on pöördunud tema poole, et teistes omavalitsustes õnnitletakse kõrges eas olevaid elanike, kuid 

miks seda ei tee Kohtla-Järve linn. Komisjoni liikmed juhtisid tähelepanu, et varasemalt õnnitleti. 

Peale andmekaitse tingimuste rakendamist aga jäi see tagaplaanile. Jõhvis õnnitletakse 75 pluss 

vanuses inimesi. Vanuses 90 ja 100 õnnitletakse elanike käies neil külas.  

Sotsiaalvaldkonna abilinnapea seletas, et tasuks uurida, kuidas toimub teistel omavalitsuses 

andmete välja selgitamine. 

Komisjoni esimees ja ka liikmed  lisasid ka enda poolt, et eakate elanike märkamine ja meeles 

pidamine on väga oluline ja kindlasti tasub antud küsimust arutada ja leida ühine seisukoht, kas ja 

kuidas uuel aastal algust teha. 

Haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea lisas ka, et Sillamäe samuti kord aastas jõulude ajal 

õnnitleti inimesi, kes on 10 ja enam aastat olnud abielus. Võib ka selles suunas liikuda ja märgata 

elanike.  

Lõpetuseks palus komisjoni esimees, et sotsiaalvaldkonna abilinnapea annaks ülevaate, millised 

sotsiaalkomisjoni otsused said antud aastal täietud. 

 

Otsustati: 

5.1 Linnavalitsusel kaaluda eakate märkamist ja nende õnnitlemist väärikas eas ja töötada 

välja kord, mille alusel eakaid õnnitleda. 

 

Hääletati:  poolt – 7, vastu – 0, erapooletuid – 0.   

 

/allkirjastatud digitaalselt/       /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Mutonen       Maie Kiik 

komisjoni aseesimees                                              protokollija 

 

 

 


